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Zielona szkoła - czytaj całość
Gmina Czeladź wystąpiła z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowanie organizowanych wyjazdów śródrocznych na
tzw. „zielone szkoły”.

14 maja 2019 Zielona szkoła - czytaj całość
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Zaproszenie do składania ofert - czytaj całość
Zapraszamy Państwa do składania ofert w pisemnym konkursie ofert na wybór Agenta Emisji
obligacji emitowanych przez Miasto Czeladź.

14 maja 2019 Zaproszenie do składania ofert - czytaj całość

75. rocznica bitwy pod Monte Cassino - czytaj całość
W 75. rocznicę bitwy pod Monte Cassino Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec zaprasza
w piątek, 17 maja o godz. 12.00 na uroczystość złożenia kwiatów pod obeliskiem na pl.
Konstytucji 3 Maja. Uczcijmy wspólnie pamięć polskich bohaterów jednego z najważniejszych
starć II wojny światowej.

13 maja 2019 75. rocznica bitwy pod Monte Cassino - czytaj całość

III Targi Pszczelarstwa i Ekologii "PszCzeladź 2019" za
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nami - czytaj całość
O tym jak miło można było spędzić sobotę w Parku Kościuszki przekonali się uczestnicy III
Targów Pszczelarstwa i Ekologii "PszCzeladź 2019".

13 maja 2019 III Targi Pszczelarstwa i Ekologii "PszCzeladź 2019" za nami - czytaj całość

PszCzeladź 2019 - czytaj całość
Zapraszamy 11 maja na wyjątkowe wydarzenie, które powoli staje się czeladzką tradycją. III
Targi Pszczelarstwa i Ekologii "PszCzeladź 2019" zachęcają atrakcyjnym programem do miłego
spędzenia soboty.

10 maja 2019 PszCzeladź 2019 - czytaj całość

Narodowe Święto Zwycięstwa i Wolności - czytaj całość
W środę, 8 maja, pod pomnikiem u zbiegu ul. Katowickiej i Nowopogońskiej odbyły się miejskie
obchody Dnia Zwycięstwa, upamiętniającego zakończenie II wojny światowej.

08 maja 2019 Narodowe Święto Zwycięstwa i Wolności - czytaj całość
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"Wokół metalu" - wystawa rzeźby Lidii Sztwiertni - czytaj
całość
Lidia Sztwiertnia to artystka – i tutaj niespodzianka - znana mieszkańcom naszego miasta:
jedna z jej prac - fauny zwane potocznie „aniołami”, zdobią fontannę w jednym z centralnych
punktów Czeladzi, na skrzyżowaniu ulic 1 Maja i Bytomskiej, u stóp kościoła p.w. Św.
Stanisława.

08 maja 2019 "Wokół metalu" - wystawa rzeźby Lidii Sztwiertni - czytaj całość

„Symbole czasu”- wystawa fotografii Zbigniewa Sawicza
z okazji 80-lecia Artysty - czytaj całość
Zbigniew Sawicz, którego prace pokazywane będą w GSW „Elektrownia”, to utytułowany
współtwórca ruchu fotograficznego na Śląsku i wieloletni prezes Katowickiego Towarzystwa
Fotograficznego.

08 maja 2019 „Symbole czasu”- wystawa fotografii Zbigniewa Sawicza z okazji 80-lecia Artysty
- czytaj całość

Dzień Zwycięstwa - czytaj całość
W środę, 8 maja, będziemy obchodzić Narodowe Święto Zwycięstwa i Wolności. Miejskie
uroczystości, upamiętniające zakończenie II wojny światowej, odbędą się w południe pod
pomnikiem u zbiegu ul. Katowickiej i Nowopogońskiej.

07 maja 2019 Dzień Zwycięstwa - czytaj całość
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„Księga życia: ślub i wesele" - czytaj całość
Najnowsza ekspozycja muzealna to przekrój polskich tradycji i obrzędowości weselnych.
Zaprezentowane zostaną fotografie nowożeńców, zaproszenia ślubne, listy prezentów, pamiątki
ślubne oraz elementy stroju: suknie, welony, fraki, obuwie czy fragmenty posagu panny młodej.

07 maja 2019 „Księga życia: ślub i wesele" - czytaj całość
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